

Presentation

På 1960-talet var jag verksam i Sveriges Socialdemokratiska Ungdomsförbund (SSU), bland annat som distriktsordförande i Östergötland och redaktör för tidningen Frihet, samt som journalist på tidningarna Arbetet och Folket.

Under främst 1970-talet var jag verksam i Sveriges Kristna Socialdemokraters Förbund (Broderskapsrörelsen), bland annat som förbundsstyrelseledamot och redaktör för tidningen Broderskap.

Jag har lett flera statliga utredningar: Utredningen rörande vattenkraftutbyggnad i norra Norrland, Vattenöverledningsutredningen, Arbetsgruppen för skogs- och jordbruksforskningsfrågor, Jakt- och viltvårdsberedningen, 1982 års kyrkokommitté, Transportstödsutredningen, Rovdjursutredningen, Kommittén för Forum för Levande historia samt Jakt- och fiskerättsutredningen.

Därutöver har jag som ledamot, sakkunnig eller expert deltagit i andra statliga och kyrkliga utredningar, särskilt i frågor om stat och kyrka. Andra utredningar jag medverkat i har handlat om växtförädling, turism och rekreation samt olympiska vinterspel i Sverige. Jag har också varit projektledare inom Sekretariatet för framtidsstudier och Samarbetsnämnden för statsbidrag till trossamfund (SST).

Inom Svenska kyrkan har jag lett utredningar om bland annat stifts- och kontraktsfrågor, Svenska kyrkan i utlandet, samiska frågor i Svenska kyrkan samt Svenska kyrkans församlingsförbunds omvandling till Svenska kyrkans arbetsgivarorganisation.

Jag har varit ordförande i Stat-kommunberedningen och i insynsrådet i Radio- och TV-verket samt i styrelserna för Kyrkofonden, forskningsprogrammet FjällMistra, S:t Lukasstiftelsen, Diakonistiftelsen Samariterhemmet, Berling Media AB (tidigare Verbum AB), Sveriges kyrkogårds- och krematorieförbund (SKKF). Jag har också varit ledamot i Kammarkollegiets styrelse, liksom styrelserna i Svalöf AB och Diös Fastighetsförvaltning AB.

På lokalplanet i Svenska kyrkan har jag tidigare varit kyrkofullmäktig, kyrkorådsordförande och kyrkvärd i Stockholms domkyrkoförsamling, kyrkofullmäktig, kyrkorådsledamot och kyrkvärd i Oscars församling samt kyrkofullmäktig i Spånga församling.

Sören Ekström

Sören Ekström, född 1943, är gift och har två vuxna barn. Bosatt i Uppsala. Generalsekreterare i Svenska kyrkan (1987-99), dessförinnan sakkunnig och statssekreterare i dåvarande Civildepartementet (1982-87). Dessförinnan bl.a. chefredaktör för Kyrkans Tidning (1981-82), kansliråd och departementsråd i Jordbruksdepartementet (1972-81) samt chefredaktör för Västerbottens Folkblad 1969-72. Flitig utredare. Nu aktiv pensionär med större inriktning på skrivande och korta uppdrag än på styrelser och andra långa åtaganden.
